

Linie Fire Holding ApS

Rosendalvej 43 , Stautrup, 8260 Viby J

CVR-nr. 26 99 84 25

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2018.

Hans Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Linie Fire Holding ApS
Rosendalvej 43 , Stautrup
8260 Viby J

Telefon: 86 28 16 46

CVR-nr.: 26 99 84 25

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Hans Madsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64.150 mod -48.843 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.223 mod 413.940 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-64.150	-48.843
1 Personaleomkostninger	-49.145	-49.492
Driftsresultat	-113.295	-98.335
Andre finansielle indtægter	180.255	629.624
Øvrige finansielle omkostninger	-83.932	-596
Resultat før skat	-16.972	530.693
Skat af årets resultat	3.749	-116.753
Årets resultat	-13.223	413.940
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	113.940
Disponeret fra overført resultat	-313.223	0
Disponeret i alt	-13.223	413.940

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	12.815	9.066
Tilgodehavende selskabsskat	116.634	112.848
Andre tilgodehavender	167.746	711
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.619</u>
Tilgodehavender i alt	<u>297.195</u>	<u>125.244</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.550.745</u>	<u>6.466.896</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.550.745</u>	<u>6.466.896</u>
Likvide beholdninger	<u>925.175</u>	<u>1.490.176</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.773.115</u>	<u>8.082.316</u>
Aktiver i alt	<u>7.773.115</u>	<u>8.082.316</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	187.500	187.500
3 Overført resultat	7.249.785	7.563.008
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>7.737.285</u>	<u>8.050.508</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	35.830	31.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.830	31.808
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.830</u>	<u>31.808</u>
Passiver i alt	<u>7.773.115</u>	<u>8.082.316</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	48.000	48.000
Personaleomkostninger i øvrigt	1.145	1.492
	<u>49.145</u>	<u>49.492</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	187.500	187.500
	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	7.563.008	7.449.068
Årets overførte overskud eller underskud	-313.223	113.940
	<u>7.249.785</u>	<u>7.563.008</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.		
